



Váš dopis zn./ze dne:

1. 9. 2020

Č. j.:

MHMP-1374764/2020/O4/Vz

Spis. zn.:

S-MHMP 1352758/2020

Vyřizuje/linka/tel.:

Monika Vochozková, Ing.

236 004 355

Počet listů/příloh: 1/5

Datum:

8. 9. 2020

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci vydání jakýchkoliv veřejnoprávních správních aktů ve správním řízení pro některý z pozemků parc. č. 535/3, 535/4, 535/5, 537/17, 537/18, 537/19, 535/7, 644/8, 537/1, 537/15, 537/20, 537/49, 537/16, 537/56, 537/57, 537/58, 537/50, k.ú. Horní Měcholupy

K Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci vydání jakéhokoliv veřejnoprávního správního aktu v prvním či druhém stupni správního řízení na našem odboru a v případě, že dokument byl vydán, zaslání jeho kopie, sdělujeme, že odbor pozemních komunikací (dříve odbor dopravních agend) vydal následující stanoviska, jejichž kopii zasíláme v příloze:

1. stanovisko č.j. MHMP-1098077/2016/O4/Kf ze dne 20. 6. 2016 k přípravné dokumentaci stavby pro účely územního řízení stavby „Prodloužení vodovodního řadu a vybudování přípojky, ul. Za Zastávkou, Praha 15“,
2. stanovisko č.j. MHMP-647825/2017/O4/Kf ze dne 25. 4. 2017 ke stavebnímu řízení akce „Prodloužení vodovodního řadu podél ul. Za Zastávkou, parc. č. 642/18, 644/8 k.ú. Dolní Měcholupy, a parc. č. 537/18 k.ú. Horní Měcholupy“,
3. stanovisko č.j. MHMP-1879627/2018/O4/Kf ze dne 19. 11. 2018 k územnímu řízení pro akci „Areálový rozvod vodovodu PE 110-140 mezi ul. Za Zastávkou a K Měcholupům, vodovodní přípojka PE 110 na parc. č. 537/18 a 537/20 k.ú. Horní Měcholupy, vodovodní přípojka PE 110 na parc. č. 536/20 k.ú. Horní Měcholupy“,
4. stanovisko č.j. MHMP-1327533/2016/O4/Kf ze dne 1. 8. 2016 k územnímu řízení k akci „Stavba přípojky KNN mezi TS 2317 a kabelovou skříní u čp. 578, ul. Za Zastávkou, Praha 10“,
5. stanovisko č.j. MHMP-1939818/2018/O4/Kf ze dne 28. 11. 2018 k územnímu řízení a pro změnu územního rozhodnutí k akci „Liniové vedení kabelu NN podél ul. Za Zastávkou, Praha 15, k.ú. Horní Měcholupy a Dolní Měcholupy“.

Ing. Aleš Krejča v. r.
ředitel odboru pozemních komunikací a drah

STEJNOPIS, za správnost vyhotovení: Ing. Monika Vochozková

Na vědomí:
PKD-O4 sektor Vz

Monika
Vochozková
á

Digitálně
podepsal Monika
Vochozková
Datum: 2020.09.09
11:49:40 +02'00'

